
          

                     

Příloha č. 2 objednávky 

Krycí	list	nabídky	+	Souhrnné	prohlášení	dodavatele	

Informace	o	veřejné	zakázce	

Název	veřejné	
zakázky	

„Vypracování	zadání	pro	VZ:	Léčebna	zrakových	vad	Dvůr	Králové	nad	
Labem	–	Správce	stavby“	

Zadavatel	 Královéhradecký	kraj,	Pivovarské	náměstí	1245,	500	03	Hradec	Králové,	
IČO	708	89	546	

Druh	řízení	 Veřejná	zakázka	malého	rozsahu	1.	kategorie	na	služby	

Předpokládaná	
hodnota	VZ	 300.000,-	Kč	bez	DPH	

Identifikační	údaje	dodavatele	

Obchodní	firma	 JUDr.	Kamil	Jelínek,	advokátní	kancelář	

IČO	 88120872	

DIČ	 CZ8909201763	

Sídlo	 Dominikánské	nám.	656/2,	Brno	

Kontaktní	údaje	dodavatele	

Kontaktní	osoba	 Kamil	Jelínek	

e-mail	

telefon	

Kritérium	–	Celková	nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH	

Nabídková	cena	bez	DPH	 DPH	samostatně	(21	%)	 Nabídková	cena	včetně	DPH	

65.000	 13.650	 78.650	



Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek: Krycí list + Souhrnné prohlášení dodavatele 
 

Prohlášení	o	kvalifikaci	

Výše	 jmenovaný	 dodavatel	 tímto	 čestně	 prohlašuje,	 že	 se	 seznámil	 s	 obsahem	 zadávací	
dokumentace	k	veřejné	zakázce,	jejímž	zadavatelem	je	Královéhradecký	kraj,	IČO	708	89	546,	
se	 sídlem	 Pivovarské	 náměstí	 č.p.	 1245,	 500	 03	 Hradec	 Králové,	 a	 že	 splňuje	 základní	
způsobilost,	tedy	že:	

a) nebyl	 v	 zemi	 svého	 sídla	 v	 posledních	 5	 letech	 před	 zahájením	 zadávacího	 řízení	
pravomocně	 odsouzen	 pro	 trestný	 čin	 uvedený	 v	 příloze	 č.	 3	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.,	
o	zadávání	 veřejných	 zakázek,	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů	 (dále	 jen	 „zákon“)	 nebo	
obdobný	 trestný	 čin	 podle	 právního	 řádu	 země	 sídla	 dodavatele;	 k	 zahlazeným	
odsouzením	se	nepřihlíží;	

b) nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	v	evidenci	daní	zachycen	splatný	daňový	
nedoplatek;	

c) nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	splatný	nedoplatek	na	pojistném	nebo	na	
penále	na	veřejné	zdravotní	pojištění;	

d) nemá	v	České	republice	nebo	v	zemi	svého	sídla	splatný	nedoplatek	na	pojistném	nebo	na	
penále	na	sociální	zabezpečení	a	příspěvku	na	státní	politiku	zaměstnanosti;	

e) není	 v	likvidaci	 ve	 smyslu	 §	 187	 zákona	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanský	 zákoník,	 v	účinném	
znění,	 proti	 němuž	 nebylo	 vydáno	 rozhodnutí	 o	 úpadku	 ve	 smyslu	 §	 136	 zákona	
č.	182/2006	Sb.,	o	úpadku	a	způsobech	jeho	řešení	(insolvenční	zákon),	v	účinném	znění,	
vůči	 němuž	 nebyla	 nařízena	 nucená	 správa	 podle	 jiného	 právního	 předpisu	 nebo	
v	obdobné	situaci	podle	právního	řádu	země	sídla	dodavatele.	

	

Prohlášení	o	neexistenci	střetu	zájmů	

Dodavatel	předkládá	čestné	prohlášení	o	neexistenci	střetu	zájmů	v	souladu	s	§	4b	zákona	
č.	159/2006	Sb.,	o	střetu	zájmů,	ve	znění	pozdějších	předpisů1	a	prohlašuje,	že	

• není	 obchodní	 společností,	 ve	 které	 veřejný	 funkcionář	 uvedený	 v	 §	 2	 odst.	 1	 písm.	 c)	
zákona	č.	159/2006	Sb.,	 o	 střetu	zájmů,	ve	 znění	pozdějších	předpisů	 (člen	vlády	nebo	
vedoucí	 jiného	 ústředního	 správního	 úřadu,	 v	jehož	 čele	 není	 člen	 vlády),	 nebo	 jím	
ovládaná	 osoba	 vlastní	 podíl	 představující	 alespoň	 25	%	účasti	 společníka	 v	 obchodní	
společnosti;	

• poddodavatel,	 prostřednictvím	 kterého	 prokazuji	 kvalifikaci	 (existuje-li	 takový),	 není	
obchodní	společností,	ve	které	veřejný	funkcionář	uvedený	v	§	2	odst.	1	písm.	c)	zákona	
č.	159/2006	Sb.,	o	střetu	zájmů,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(člen	vlády	nebo	vedoucí	
jiného	ústředního	správního	úřadu,	v	jehož	čele	není	člen	vlády),	nebo	jím	ovládaná	osoba	
vlastní	podíl	představující	alespoň	25	%	účasti	společníka	v	obchodní	společnosti		

	
	
	
	

 
1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, 
uvede tyto skutečnosti v nabídce. 



                       

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek: Krycí list + Souhrnné prohlášení dodavatele 

Prohlášení	o	neexistenci	důvodu	aplikace	zákazu	zadání	či	plnění	veřejné	zakázky	
v	souladu	s	Nařízením	Rady	(EU)	2022/576	ze	dne	8.	dubna	2022	

Dodavatel	 prohlašuje,	 že	 neexistují	 důvody,	 pro	 které	 by	 mu	 nebylo	 možné	 zadat	 veřejnou	
zakázku	ve	smyslu	článku	5k	Nařízení	Rady	(EU)	2022/576	ze	dne	8.	dubna	2022,	kterým	se	mění	
nařízení	 (EU)	 č.	833/2014	 o	omezujících	 opatřeních	 vzhledem	 k	činnostem	 Ruska	
destabilizujícím	situaci	na	Ukrajině.	

Prohlášení	k	akceptaci	obchodních	podmínek	

Dodavatel	prohlašuje,	že	se	seznámil	se	zadávací	dokumentací	a	výzvou	k	podání	nabídek	a	že	
s	takto	 navrženými	 podmínkami	 bez	 výhrad	 souhlasí	 a	 zavazuje	 se,	 že	 v	případě,	 že	 bude	
vybraným	dodavatelem,	objednávku	uzavře	na	výzvu	zadavatele	bez	zbytečného	odkladu.	

Za	dodavatele	dne	……………..	


		2024-05-30T07:33:56+0200
	JUDr. Kamil Jelínek




